במידה ומר אופיר זרגריאן טרם חתם על ערבות צד ג' בסך 30,000 ₪, עליו לעשות כן כתנאי מוקדם ליציאתו
של המבקש לעבודה.

לעבודה, יציאתו תבוטל השחרור, תנאי את שיפר שככל למבקש מוסבר שינוי. ללא השחרור תנאי יתר
ובריח. סורג מאחורי מעצרו ויישקל הערבויות, תחולטנה

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ט, 15 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.